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一、项目编号：YJHZB2025-019
二、项目名称：《白银高新技术产业开发区环境质量现状监测》第三方监测服务项目
三、中标信息
供应商名称：甘肃华谱检测科技有限公司
供应商地址：甘肃省兰州新区中川园区中川镇中川街西段5383号
中标金额：人民币58.9 万元（大写:伍拾捌万玖仟元整）
四、主要标的信息
	服务类

	名称：《白银高新技术产业开发区环境质量现状监测》第三方监测服务项目
服务范围：详见招标公告
服务要求：详见招标公告
服务时间：详见招标公告
服务标准：合格


五、磋商专家名单：罗梦洁 高正林 展金侠
六、代理服务收费标准及金额：8869.5元
七、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
八、其他补充事宜
1.项目预算：59.13万元(人民币）
2.采购方式：竞争性磋商
3.评标日期及地点：2025年8月13日，白银高新技术产业开发区管理委员会会议室（白银市白银区南环路4号）。
4.磋商意见
评标委员会根据采购文件中的评标办法进行评审，结果如下：
	投标单位
	商务及技术分
	价格分
	总分
	名次
	中/小/微企业

	甘肃华谱检测科技有限公司
	52.66
	18.61
	71.27
	1
	小型企业

	甘肃三泰绿色科技有限公司
	38.33
	20
	58.33
	2
	小型企业

	兰州天昱检测科技有限公司
	34.67
	18.59
	53.26
	3
	小型企业


未通过资格审查或符合性审查的供应商：兰州兰能检验检测有限公司未通过资格审查。
5.如对采购结果有异议，可在本公告期限届满之日起七个工作日内向采购人或采购代理机构提出质疑，逾期将依法不予受理。
九、凡对本次公告内容提出询问、质疑、投诉，请按以下方式联系。
1.采购人信息
名    称：白银高新技术产业开发区管理委员会
地    址：白银市白银区南环路4号 　　
联 系 人：刘于靖
[bookmark: OLE_LINK20][bookmark: _GoBack]联系方式：18893080292
2.采购代理机构信息
名    称：甘肃裕锦航建设项目管理有限公司 
地　　址：甘肃省白银市白银区滨河西路120号　　　
联 系 人：何晓莲          
联系方式：18919436600

